PORTARIA PROPEX Nº 130/2025 - de 25 de agosto de 2025

Designa os membros da mesa examinadora
para defesa de dissertação do curso de
Mestrado em Educação.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Educação,
DESIGNA:

Presidente:
Juliana de Mello Moraes

Titulares:
Adolfo Ramos Lamar - FURB
Marilândes Mól Ribeiro de Melo - IFC

Suplente:
James Dadam - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "A avaliação e as práticas
educativas no livro didático: um estudo a partir da Coleção Entrelaços de Língua Portuguesa", do(a)
mestrando(a) Larissa Kreusch, a se realizar no dia 29/08/2025 às 14:00h. Esta banca de defesa ocorrerá
de forma remota utilizando o Microsoft Teams.

Blumenau, 25 de agosto de 2025.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2025-08-25T10:49:02-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento